
 

 

 

330 – Břeclav – Přerov 

331 – Vizovice - Otrokovice    

 

Staré Město u Uherského Hradiště – Hulín  

Zlín střed – Otrokovice    
 

Datum konání: 3., 4., 5. 5. 2022  
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 

v úseku Otrokovice – Napajedla na trati 330 Břeclav – Přerov výluka. Dopravce České dráhy, a.s. 

proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou vlaky: 

Sp 1650 v úseku Přerov – Zlín střed; 

Os 14250 v úseku Zlín střed – Otrokovice; 

Sp 1651 v úseku Staré Město UH – Hulín. 

330  Staré Město u Uherského Hradiště – Přerov / 331  Vizovice - Otrokovice    
Sp1 Přerov – Otrokovice – Zlín    Sp8 Uherské Hradiště - Otrokovice - Přerov 11 Otrokovice - Vizovice   IDZK ZID 

Sp 1650 

 

km
  

km Správa železnic / ČD, a.s Vlak 14250 

 

 Sp 1651 

  

Sp 1651 

  

    Ze stanice    

  Staré Město u Uherského Hradiště 341   2 55  
 59
  

Huštěnovice      
 63
  

Spytihněv      
 66
  

Napajedla      
 72
  

Otrokovice 331 2       3 18  

 1 32  14 Zlín střed A  2 58    
 1 28  16

  
Zlín-Prštné A   3 03    

   17
  

Zlín-Louky A,B       

   19
  

Zlín-Malenovice B      

 1 23  20
  

Zlín-U mlýna B  3 10    

   21
  

Zlín-Malenovice zastávka B,C      

   23
  

Otrokovice-Trávníky C      

1 18  25
  

Otrokovice 330 C 2    3 18    

1 17  Otrokovice 331   3 20  
  78

  
Tlumačov      

  82
  

Záhlinice      
1 04 85

  

Hulín 303 2    3 35  

1 03  Hulín 303 211    3 38 
  89

  
Břest 211 
Říkovice 57 

    
  92     
  96

  
Horní Moštěnice 57      

0 50 100
  

Přerov 001,270,271,300 51 3     3 50 

    Do stanice    

 

Umístění zastávek ND: 

Staré Město u Uher. Hradiště – před výpravní budovou  Otrokovice – před výpravní budovou  

Zlín–U mlýna – na přilehlé zastávce MHD “U mlýna“  Zlín–Prštné - na přilehlé zastávce MHD 

“Prštné“  Zlín střed – na autobusovém nádraží “Zlín, aut. nádr.“, stanoviště č. 71,72  Hulín – před 

výpravní budovou  Přerov – na autobusovém nádraží, stanoviště č. 35 


